
1 

 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 

a Veszprémi Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének rendjéről, a 

fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 40/2020. (X. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
[1] Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a jogalkotásról szóló 
2010. évi CXXX. törvény 5. § (6) bekezdésében foglaltak alapján a Veszprémi Kistérség 
Többcélú Társulása székhelye szerinti helyi önkormányzatként jogosult a társult 
képviselő-testületek döntésének megfelelően a Veszprémi Kistérség Többcélú 
Társulása feladatkörébe eső rendelet módosítására. A rendelet tartalmazza az 
intézményi térítési díjakat, melyet a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
1993. évi III. törvény 115. § (1) bekezdése értelmében a fenntartó tárgyév április 1-
jéig állapít meg. 
 
[2] Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés b) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján és a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (2) bekezdés f) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva Barnag, Bánd, Eplény, Hajmáskér, Hárskút, Herend, Hidegkút, Márkó, 
Mencshely, Nagyvázsony, Nemesvámos, Pula, Sóly, Szentgál, Tótvázsony, 
Veszprémfajsz, Vilonya, Vöröstó községek hozzájárulásával a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Veszprémi Kistérség 
Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 
igénybevételének rendjéről, a fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 40/2020 
(X.29.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Ör.) 1. melléklete az 1. melléklet 
szerint módosul. 
 

2. § 
 

Hatályát veszti az Ör. 1. § (5) bekezdése. 
 

3. § 
 

Ez a rendelet 2025. április 1-jén lép hatályba. 
 
 
 

Porga Gyula  
polgármester 

Dr. Dancs Judit  
jegyző 

 



2 

 

1. melléklet a 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
 

1. Az Ör. 1. melléklet 1.1. pontjában foglalt táblázat 2–5. sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 

1 (A B) 

2 Idősek otthona 
4 ágyas elhelyezés demens személyek 
részére 

4975 Ft/ellátási nap 

3 Idősek otthona 4 ágyas elhelyezés nem 
demens személyek részére 

4975 Ft/ellátási nap 

4 Idősek otthona 
2 ágyas elhelyezés demens személyek 
részére 

5410 Ft/ellátási nap 

5 Idősek otthona 2 ágyas elhelyezés nem 
demens személyek részére 

5410 Ft/ellátási nap 

” 
 

2. Az Ör. 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 2–26. sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 

1 (A B) 

2 Idősek otthona 
emelt szintű elhelyezés demens személyek 
részére 

5285 Ft/ellátási nap 

3 Idősek otthona  
emelt szintű elhelyezés nem demens 
személyek részére 

5285 Ft/ellátási nap 

4 Időskorúak gondozóháza demens személyek 
részére 

5030 Ft/ellátási nap 

5 Időskorúak gondozóháza nem demens 
személyek részére 

5030 Ft/ellátási nap 

6 Idősek nappali ellátása 
(csak napközbeni tartózkodással) 

2140 Ft/ellátási nap 

7 Idősek nappali ellátása (napközbeni 
tartózkodással és ott étkezéssel) 

4745 Ft/ellátási nap 

8 Demens személyek nappali ellátása (csak 
napközbeni tartózkodással) 

2520 Ft/ellátási nap 

9 Demens személyek nappali ellátása 
(napközbeni tartózkodással és ott étkezéssel) 

5235 Ft/ellátási nap 

10 Házi segítségnyújtás 150 Ft/gondozási óra 

11 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 435 Ft/ellátási nap 



3 

 

1 (A B) 

12 Étkeztetés helyben fogyasztással 
1. sz. Idősek Klubja) 

2605 Ft/ellátási nap 

13 Étkeztetés elvitellel 
(1. sz. Gondozási Központ étkezői) 

2400 Ft/ellátási nap 

14 Étkeztetés házhozszállítással 
(1. sz. Gondozási Központ étkezői) 

2895 Ft/ellátási nap 

15 Étkeztetés elvitellel (Bánd) 1910 Ft/ellátási nap 

16 Étkeztetés elvitellel (Barnag) 1765 Ft/ellátási nap 

17 Étkeztetés elvitellel (Eplény) 1380 Ft/ellátási nap 

18 Étkeztetés elvitellel (Hajmáskér) 1735 Ft/ellátási nap 

19 Étkeztetés elvitellel (Hidegkút) 1765 Ft/ellátási nap 

20 Étkeztetés elvitellel (Márkó) 1505 Ft/ellátási nap 

21 Étkeztetés elvitellel (Mencshely) 1685 Ft/ellátási nap 

22 Étkeztetés elvitellel (Nagyvázsony) 1685 Ft/ellátási nap 

23 Étkeztetés elvitellel (Nemesvámos) 1570 Ft/ellátási nap 

24 Étkeztetés házhozszállítással (Nemesvámos) 2010 Ft/ellátási nap 

25 Étkeztetés elvitellel (Pula) 1685 Ft/ellátási nap 

26 Étkeztetés elvitellel (Szentgál) 1600 Ft/ellátási nap 

27 Étkeztetés elvitellel (Tótvázsony) 1765 Ft/ellátási nap 

” 
 

3. Az Ör. 1. melléklet 1.3. pontjában foglalt táblázat 2–4. sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 

1 (A B C) 

2 Idősek otthona 32 m2-es garzon 
erkély nélkül 

6 000 000 Ft/lakóegység 

3 Idősek otthona 32 m2-es garzon 
erkéllyel 

6 600 000 Ft/lakóegység 

4 Idősek otthona 40 m 2-es garzon 
erkéllyel 

7 200 000 Ft/lakóegység 

” 
 

4. Az Ör. 1. melléklet 1.4. pontjában foglalt táblázat 2–7. sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 

1 (A B) 

2 Idősek nappali ellátása 
(csak napközbeni tartózkodással) 

3020 Ft/ellátási nap 



4 

 

1 (A B) 

3 Idősek nappali ellátása 
(napközbeni tartózkodással és ott étkezéssel) 

6770 Ft/ellátási nap 

4 Házi segítségnyújtás 615 Ft/gondozási óra 

5 Étkeztetés helyben fogyasztással 
(3. sz. Idősek Klubja étkezői) 

3745 Ft/ellátási nap 

6 Étkeztetés elvitellel 
(2. sz. Gondozási Központ étkezői) 

1960 Ft/ellátási nap 

7 Étkeztetés házhozszállítással 
(2. sz. Gondozási Központ étkezői) 

2355 Ft/ellátási nap 

” 
 

5. Az Ör. 1. melléklet 1.5. pontjában foglalt táblázat 2–6. sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 

1 (A B) 

2 Idősek nappali ellátása 
(csak napközbeni tartózkodással) 

2150 Ft/ellátási nap 

3 Idősek nappali ellátása (napközbeni 
tartózkodással és ott étkezéssel) 

4520 Ft/ellátási nap 

4 Étkeztetés helyben fogyasztással 
(2. sz. Idősek Klubja étkezői) 

2370 Ft/ellátási nap 

5 Étkeztetés elvitellel 
(2. sz. Gondozási Központ étkezői) 

1960 Ft/ellátási nap 

6 Étkeztetés házhozszállítással 
(2. sz. Gondozási Központ étkezői) 

2355 Ft/ellátási nap 

” 
 

6. Az Ör. 1. melléklet 1.6. pontjában foglalt táblázat 2–6. sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 

1 (A B) 

2 Idősek nappali ellátása 
(csak napközbeni tartózkodással) 

2095 Ft/ellátási nap 

3 Idősek nappali ellátása (napközbeni 
tartózkodással és ott étkezéssel) 

5060 Ft/ellátási nap 

4 Étkeztetés helyben fogyasztással 
(4. sz. Idősek Klubja étkezői) 

2960 Ft/ellátási nap 

5 Étkeztetés elvitellel 
(1. sz. Gondozási Központ étkezői) 

2400 Ft/ellátási nap 

6 Étkeztetés házhozszállítással 
(1. sz. Gondozási Központ étkezői) 

2895 Ft/ellátási nap 



5 

 

” 
 

7. Az Ör. 1. melléklet 1.7. pontjában foglalt táblázat 2–5. sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 

1 (A B) 

2 Idősek nappali ellátása 
(csak napközbeni tartózkodással) 

1425 Ft/ellátási nap 

3 Házi segítségnyújtás 1515 Ft/gondozási óra 

4 Étkezés elvitellel 1680 Ft/ellátási nap 

5 Étkeztetés házhozszállítással 2055 Ft/ellátási nap 

 


